BỘ TƯ PHÁP

Số: 3067/QĐ-BTP

	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  17 tháng 11 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận kết quả cuộc thi sáng tác biểu trưng Ngành Tư pháp

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Kế hoạch số 6864/KH-BTP ngày 23 tháng 9 năm 2013 của Bộ Tư pháp về việc tổ chức cuộc thi sáng tác biểu trưng của Ngành Tư pháp;

Căn cứ Thông báo số 7673/TB-BTP ngày 14 tháng 11 năm 2013 của Bộ Tư pháp về Thể lệ cuộc thi sáng tác biểu trưng của Ngành Tư pháp;

Xét đề nghị của Ban Giám khảo cuộc thi và Chánh Văn phòng Bộ Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận kết quả Cuộc thi sáng tác biểu trưng Ngành Tư pháp như sau:
Không có giải Nhất.

    01 giải Nhì cho tác giả Nguyễn Văn Thu, thành phố Hồ Chí Minh (mã số 29).

    04 giải Khuyến khích cho các tác giả có tên sau đây:

         Ông Nguyễn Thủy Liên, thành phố Hà Nội (mã số 01)
         Ông Hồ Sỹ Khải, thành phố Hồ Chí Minh (mã số 46)

         Ông Hồ Hoàng Tùng, tỉnh Thừa Thiên - Huế (mã số 03)

         Ông Nguyễn Hữu Đại Phong, tỉnh Thừa Thiên - Huế (mã số 07).
Điều 2. Giải thưởng
Giải Nhì trị giá: 10.000.000đ (Mười triệu đồng).
Giải Khuyến khích trị giá: 5.000.000đ (Năm triệu đồng).
Kèm theo mỗi giải thưởng là Giấy chứng nhận đạt giải tại Cuộc thi.

Kinh phí giải thưởng trích từ nguồn kinh phí ngân sách Nhà nước.

Điều 3.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng, thành viên Ban Giám khảo cuộc thi, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, cá nhân có tác phẩm dự thi đạt giải tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Các Thứ trưởng (để biết);

- Cổng TTĐT của Bộ, Báo PLVN (để đăng tin);

- Lưu: VT, VP.
	  KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)
Đinh Trung Tụng

PAGE
2